

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
1	Vancouver/Toronto	Canada	Government of Canada	https://beta.canadasbusinessregistries.ca/search	Yes	อังกฤษ/ฝรั่งเศส	ไม่มีค่าใช้จ่าย
2	Berlin/Frankfurt	Germany	ศาลชั้นต้นของแต่ละรัฐ	https://www.handelsregister.de/rp_web/welcome.do	Yes	เยอรมัน อังกฤษ ฝรั่งเศส อิตาลี และ สเปน	ค่าใช้จ่ายตามกรณี และความซับซ้อนของเรื่อง
3	Mexico	Mexico	National Institute of Statistics and Geography, INEGI	http://en.www.inegi.org.mx/app/mapa/denue/	Partially	Spanish	
4	Hague	Netherlands		www.kvk.nl/english	Yes	ดัตช์	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
5	Hague	Belgium		https://belgianchambers.be/en/	Yes	ฝรั่งเศส/ดัตช์	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
6	Hague	Luxembourg		https://www.lbr.lu/	Yes	ฝรั่งเศส/เยอรมัน	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
7	Budapest	Hungary		https://www.partnerradar.hu/	Yes	Hungarian	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
8	Budapest	Hungary		https://www.ceginformacio.hu	Yes	Hungarian	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
9	Budapest	Hungary		https://www.crefoport.hu	Yes	Hungarian	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
10	Frankfurt	Switzerland	Federal Office of Justice (FOJ) Federal Registry of Commerce (FRC)	https://www.zefix.ch/en/search/entity/welcome	Partially	เยอรมัน อังกฤษ ฝรั่งเศส อิตาลี	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
11	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Arkansas	Yes		
12	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Iowa	Yes		
13	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Illinois	Yes		
14	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Indiana	Yes		
15	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Kansas	Yes		
16	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Kentucky	Yes		
17	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Louisiana	Yes		
18	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Michigan	Yes		
19	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Minnesota	Yes		
20	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Missouri	Yes		
21	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Nebraska	Yes		
22	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/North Dakota	Yes		
23	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Ohio	Yes		
24	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Oklahoma	Yes		
25	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/South Dakota	Yes		
26	Chicago	USA	Secretary of State	https://secretaryofstates.com/Wisconsin	Yes		

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
27	Hanoi/ HCMC	Vietnam	Ministry of Planning and Investment	https://dangkykinhdoanh.gov.vn/en/Pages/default.aspx	Yes	Vietnamese	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
28	Qingdao	China	National Enterprise Credit Information Publicity System	http://www.gsxt.gov.cn/index.html	No	Chinese	ไม่มีค่าใช้จ่าย
29	Mumbai	India	Ministry of Corporate Affairs	https://www.mca.gov.in/content/mca/global/en/home.html	Yes	Hindi	ไม่มีค่าใช้จ่าย
30	Phnom Penh	Cambodia	Ministry of Commerce	https://www.businessregistration.moc.gov.kh	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่าย
31	Ankara	Turkiye	The Union of Chamber and Commodity Exchanges of Turkiye	https://www.tobb.org.tr/Sayfalar/TicaretOdalari.php	Yes	Turkish	ไม่มีค่าใช้จ่ายเข้าไปตรวจสอบได้ที่เว็บไซต์ของ Chamber of Commerce ของแต่ละเมืองที่อยู่ภายใต้เว็บไซต์
32	Paris	France	Les Greffiers des Tribunaux de Commerce	https://www.infogreffe.fr/	Yes	French/English	มีค่าใช้จ่ายสำหรับการคัดเอกสารสำคัญ ได้แก่ การจดทะเบียน เอกสารสถานะบริษัท เอกสารการเปลี่ยนรายละเอียดการจดทะเบียน สถานะการเป็นหนี้ รายการคดีความ (ล้มละลาย-พิทักษ์ทรัพย์-ฟื้นฟู) และ เอกสารการเงินรายปี
33	Moscow	Russian Federation	Unified State Register of Legal Entities	https://egrul.nalog.ru/index.html	No	Russian	ไม่มี access ข้อมูล Business Registration เทียบเท่า DBD database ของไทย เช็ความน่าเชื่อถือเบื้องต้นฟรีจากเว็บไซต์ โดยหากมีเลข Taxpayer Identification Number (INN) จะค้นหาได้แม่นยำและรวดเร็วกว่าค้นหาโดยชื่อภาษารัสเซียของบริษัท

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
34	Madrid	Spain	Central Mercantile Register Office ภายใต้การกำกับดูแลของ Ministry of Justice	www.rmc.es	Yes	Spanish	ค่าใช้จ่ายตามกรณี
35	Warsaw	Poland	Ministry of Justice, National Court Registry	https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html	No	Polish	ไม่มีค่าใช้จ่าย / ค้นหาได้จากหมายเลขผู้จ่ายภาษี หรือเรียกว่า "NIP" (tax identification number) และ "Regon" (statistical registration number) หรือ ชื่อบริษัท "Nazwa" / โดย Check เครื่องหมายถูก ใน ช่อง "Przedsiębiorcy" เพื่อหาข้อมูลใน database ทาง website ข้างต้น
36	Buenos Aires	Argentina	Ministry of Justice and human rights	https://www.argentina.gob.ar/justicia/registro-nacional-sociedades	No	Spanish	ไม่มีค่าใช้จ่าย/ ค้นหาได้จากหมายเลขผู้จ่ายภาษี
37	Sydney	Australia	Australian Securities and Investments Commission	https://connectonline.asic.gov.au/RegistrySearch	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายสำหรับการตรวจสอบสถานะบริษัท เอกสารอื่นๆ ของบริษัทที่มีค่าใช้จ่ายตามกรณี / ค้นหาได้จากเลขทะเบียนบริษัท และ ชื่อบริษัท
38	Sydney	New Zealand	New Zealand Companies Office	https://companies-register.companiesoffice.govt.nz/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายสำหรับการตรวจสอบสถานะบริษัท เอกสารอื่นๆ ของบริษัทที่มีค่าใช้จ่ายตามกรณี ค้นหาได้จากเลขทะเบียนบริษัท และ ชื่อบริษัท
39	Osaka, Tokyo	Japan	National Tax Agency	https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/en/	Yes	ญี่ปุ่น	ไม่มีค่าใช้จ่ายสำหรับการตรวจสอบสถานะบริษัท ค้นหาได้จากเลขทะเบียนบริษัท และ ชื่อบริษัท

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
40	Kuala Lumpur	Malaysia	Ministry of Domestic Trade and Consumer Affairs (KPDNHEP)	https://www.ssm.com.my/	Yes	Bahasa Melayu	มีค่าใช้จ่ายสำหรับการตรวจสอบสถานะบริษัทตามกรณี โดยเริ่มต้นที่ 15 ริงกิต (ประมาณ 127.5 บาท) ค้นหาได้จากเลขทะเบียนบริษัทหรือชื่อบริษัท
41	Chennai	India	Ministry of Corporate Affairs, Government of India	https://www.mca.gov.in/mcafoportal/showCheckCompanyName.do	Yes	Hindi	ไม่ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
42	Chennai	India	The Department of Registration of Companies, Sri Lanka	https://eroc.drc.gov.lk/home/search	Yes	Sinhala & Tamil	ไม่ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
43	Chennai	India	Ministry of Economic Development, Maldives	https://business.egov.mv/	Yes		ไม่ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
44	Xiamen	China	State Administration for Market Regulation(National Enterprise Credit Information Publicity System)	http://www.gsxt.gov.cn/index.html	No	Chinese	ไม่มีค่าใช้จ่าย แต่เมื่อตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนของบริษัท ต้องกรอกชื่อบริษัทที่เป็นภาษาจีน อย่างถูกต้องและครบถ้วน ไมเช่นนั้น จะไม่แสดงข้อมูลตามที่ผู้ค้นหาต้องการ
45	Jakarta	Indonesia	Ministry of Human Rights	https://ahu.go.id/pencarian/profil-pt	No	Bahasa	ตรวจสอบได้เบื้องต้น ว่าบริษัทที่ค้นหาจดทะเบียนหรือไม่ หากต้องการข้อมูลต้องซื้อ Voucher จากตู้ ATM ค่าตรวจสอบรายการละ 550,000 รูเปีย ประมาณ 1100 บาท
46	Vientiane	Laos	Ministry of Industry and Commerce	http://www.ned.moic.gov.la/index.php/en/	Yes	ลาว	ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
47	Taipei	Taiwan	Department of Commerce, Ministry of Economic Affairs	https://findbiz.nat.gov.tw/fts/query/QueryBar/queryInit.do?request_locale=en&fhl=en	Yes	จีนกลาง (ตัวเต็ม)	ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
48	Taipei	Taiwan	Board of Foreign Trade, Ministry of Economic Affairs	https://fbfh.trade.gov.tw/fb/web/homef.do	Yes	จีนกลาง (ตัวเต็ม)	ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
49	Jeddah	Saudi Arabia	Ministry of Commerce	https://mc.gov.sa/en/eservices/Pages/default.aspx	Yes	อาราบิก	ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
50	Tehran	Qatar, Iran	Ministry of Commerce and Industry: MOCI	https://businessmap.moci.gov.qa/en/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
51	Tehran	Qatar, Iran	Qatar Chamber of Commerce and Industry	https://qatarcid.com	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
52	New York	USA	Secretary of State (Connecticut)	https://business.ct.gov/Start/Registering-Your-Business?language=en_US	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
53	New York	USA	Secretary of State (Delaware)	https://firststeps.delaware.gov/open-your-business/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
54	New York	USA	Secretary of State Corporations Division (Maine)	https://icrs.informe.org/nei-sos-icrs/ICRS?MainPage=x	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
55	New York	USA	Maryland Business Express (Maryland)	https://egov.maryland.gov/businessexpress	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
56	New York	USA	Secretary of State (Massachusetts)	https://secretaryofstates.com/massachusetts/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
57	New York	USA	Secretary of State (New Hampshire)	https://quickstart.sos.nh.gov/online/BusinessInquire	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
58	New York	USA	The New Jersey Business Action Center (NJBAC) (New Jersey)	https://business.nj.gov/pages/register-your-business	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
59	New York	USA	Department of State Division of Corporations (New York)	https://apps.dos.ny.gov/publicInquiry/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
60	New York	USA	Secretaries of State (North Carolina)	https://www.sosnc.gov/online_services/search/by_title/BusinessRegistration	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
61	New York	USA	Department of State (Pennsylvania)	https://www.dos.pa.gov/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
62	New York	USA	Rhode Island department of State Secretary (Rhode Island)	https://business.sos.ri.gov/CorpWeb/CorpSearch/CorpSearch.aspx	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
63	New York	USA	State Corporation Commission (Virginia)	https://scc.virginia.gov/boi/ConsumerInquiry/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
64	New York	USA	West Virginia Secretary of State (West Virginia)	https://apps.wv.gov/SOS/BusinessEntitySearch/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
65	New York	USA	Department of Consumer and Regulatory Affairs (Washington DC)	https://business.dc.gov/lookup-business	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
66	New York	USA	Vermont Secretary of State (Vermont)	https://bizfilings.vermont.gov/online/BusinessInquire	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
67	Singapore	Singapore	The Accounting and Corporate Regulatory Authority	https://www.bizfile.gov.sg/ngbbizfileinternet/faces/oracle/webcenter/portalapp/pages/BizfileHomepage.jspx	Yes		มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบข้อมูลธุรกิจ \$5.50 (ประมาณ 135บาท)ต่อรายงาน ซึ่งประกอบด้วยข้อมูล เช่น หมายเลขทะเบียน ชื่อนิติบุคคล กิจกรรมทางธุรกิจ วันที่จดทะเบียน และเจ้าของ เป็นต้น
68	Shanghai	China	State Administration for Market Regulation (National Enterprise Credit Information Publicity System)	http://www.gsxt.gov.cn/index.html	No	Chinese	ไม่มีค่าใช้จ่าย การตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนของบริษัท ต้องกรอกชื่อบริษัทที่เป็นภาษาจีนอย่างถูกต้องและครบถ้วนเท่านั้น ไม่เช่นนั้นจะไม่แสดงข้อมูลตามที่ผู้ค้นหาต้องการ
69	Milan	Italy	Chamber of Commerce	www.registroimprese.it และ www.italiabusinessregister.it	Yes	เยอรมัน ฝรั่งเศส อิตาลี และ สเปน	มีค่าใช้จ่ายสำหรับการคัดเอกสารสำคัญ ซึ่งมีราคาตั้งแต่ 2.50 – 11 ยูโร ขึ้นอยู่กับประเภทของเอกสาร ได้แก่ เอกสารการจดทะเบียน เอกสารสถานะบริษัท เอกสารการเงินรายปี เอกสารการเปลี่ยนรายละเอียดการจดทะเบียน สถานะการเป็นหนี้ เอกสารการเลิกกิจการ และเอกสารการดำเนินคดีล้มละลาย การเพิกถอน เป็นต้น

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Website (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
70	Copenhagen	Denmark	The Central Business Register (CVR), Ministry of Industry, Business and Financial Affairs	http://datacvr-virk.dk/data/	Yes	Danish	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทฯ จดทะเบียนหรือไม่ โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ซึ่งสามารถค้นได้จากเลขทะเบียนบริษัทและชื่อบริษัท หากต้องการเอกสารอื่นๆ เช่น Certificates of Registration หรือ Service Certificates จะมีค่าใช้จ่ายแล้วแต่กรณี
71	Copenhagen	Sweden	The Swedish Companies Registration Office (Bolagsverket), Ministry of Enterprise and Innovation	https://bolagsverket.se/en	Yes	Swedish	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทฯ จดทะเบียนหรือไม่ โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ซึ่งสามารถค้นได้จากเลขทะเบียนบริษัทและชื่อบริษัท หากต้องการเอกสารอื่นๆ เช่น Certificates of Registration, Annual Reports, Company's financial statement จะมีค่าใช้จ่ายแล้วแต่กรณี
72	Copenhagen	Norway	The Brønnøysund Register Center, Ministry of Trade and Industry	https://www.brreg.no/en/?nocache=1638446444091	Yes	Norwegian	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทฯ จดทะเบียนหรือไม่ โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ซึ่งสามารถค้นได้จากเลขทะเบียนบริษัทและชื่อบริษัท หากต้องการเอกสารอื่นๆ เช่น Certificates of Registration, Annual Reports, Company's financial statement จะมีค่าใช้จ่ายแล้วแต่กรณี

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Website (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
73	Copenhagen	Finland	The Finnish Patent and Registration Office and Finnish Tax Administration, Ministry of Economic Affairs and Employment	https://www.ytj.fi/en/index/companysearch.html	Yes	Finnish	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทฯ จดทะเบียนหรือไม่ โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ซึ่งสามารถค้นได้จากเลขทะเบียนบริษัทและชื่อบริษัท หากต้องการเอกสารอื่นๆ เช่น Certificates of Registration, Annual Reports, Company's financial statement จะมีค่าใช้จ่ายแล้วแต่กรณี
74	Copenhagen	Iceland	The Iceland Revenue and Customs (Ríkisskattstjóri), Ministry of Finance	https://www.skatturinn.is/fyrirtaekjaskra/leit	No	Icelandic	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทฯ จดทะเบียนหรือไม่ โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ซึ่งสามารถค้นได้จากเลขทะเบียนบริษัทและชื่อบริษัท หากต้องการเอกสารอื่นๆ เช่น Certificates of Registration, Annual Reports, Company's financial statement จะมีค่าใช้จ่ายแล้วแต่กรณี
75	London	United Kingdom	Companies House	https://find-and-update.company-information.service.gov.uk/	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
76	London	Ireland	The Companies Registration Office	https://www.cro.ie/en-ie/ https://core.cro.ie/?_cf_chl_jschl_tk__=rFj99PW8rtsZebevalIlpEHHOscxcriz2NQiuYi.2zM-1637332122-0-gaNycGzNCL0	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบการจดทะเบียน แต่อาจมีค่าใช้จ่ายหากต้องการสืบค้นข้อมูลเชิงลึก

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
77	London	British Virgin Islands	British Virgin Islands Financial Services Commission	https://www.bvifsc.vg https://www.bvifsc.vg/faq/how-do-i-conduct-company-search https://www.bvifsc.vg/sites/default/files/documents/Forms/r820_-_international_searches_form_8_may_18.pdf	Yes		มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบข้อมูล 30 USD
78	Hong Kong	Hong Kong	Companies Registry - The Government of The Hong Kong SAR	https://www.icris.cr.gov.hk/csci/	Yes	Cantonese Chinese	มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบข้อมูล ดังนี้ 1. ดาวน์โฮลด์ไฟล์ 18 HKD 2. การดูข้อมูลทางออนไลน์ 23 HKD 3. การขอเอกสารรับรอง 160 HKD
79	Yangon	Myanmar	DIRECTORATE OF INVESTMENT AND COMPANY ADMINISTRATION	https://www.myco.dica.gov.mm/	Yes		เบื้องต้นไม่มีค่าใช้จ่าย หากต้องการข้อมูลเชิงลึก มีค่าใช้จ่ายแล้วแต่กรณี
80	Seoul	Korea	National Tax Service	https://www.hometax.go.kr/websquare/websquare.wq?w2xPath=/ui/pp/index_pp.xml	Yes	Korean	- สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่า ดำเนินธุรกิจอยู่หรือไม่ โดยไม่มีค่าใช้จ่าย ซึ่งสามารถค้นได้จากเลขทะเบียนบริษัท - หากต้องการข้อมูลโดยละเอียด อาทิ ยอดขาย หนี้บริษัท เป็นต้น ทั้งนี้สามารถซื้อข้อมูลได้จากบริษัทเอกชน http://eng.nicerating.com/main.do มีค่าสมาชิก 10,000 USD/ปี

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Website (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
81	New Delhi	India	Ministry of Finance	https://services.gst.gov.in/services/searchtp	Yes		- ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ - เป็นช่องทางการตรวจสอบจากเลขที่ผู้เสียภาษี - การตรวจสอบโดยช่องทางอื่น ตามที่ สคต.มুমไบ และเจนไน ได้แจ้งข้างต้นแล้ว
82	New Delhi	India	Ministry of Corporate Affairs	https://www.mca.gov.in/mcafoportal/showCheckLPName.do	Yes		- ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ - เป็นช่องทางการตรวจสอบจากเลขที่ผู้เสียภาษี - การตรวจสอบโดยช่องทางอื่น ตามที่ สคต.มুমไบ และเจนไน ได้แจ้งข้างต้นแล้ว
83	Dhaka	Pakistan	Securities and Exchange Com	https://www.secp.gov.pk/company-name-search/	Yes	Urdu	For registered companies.
84	Dhaka	Pakistan	Jamapunji (An initiative of Sec	http://jamapunji.pk/verify/incorporated-entities	Yes	Urdu	Listed, Incorporated and Non Profit Companies registration check.
85	Dhaka	Pakistan	KP Food Safety & Halal Food A	https://kpfsa.gov.pk/license.php	Yes	Urdu	Check Business license only for khyber Pakhtunkhwa Province.
86	Dhaka	Pakistan	Punjab Food Authority	https://cell.pfa.gop.pk/home/license_verification	Yes	Urdu	Check business license, training license, medical screening license only for Punjab Province.
87	Dhaka	Bangladesh	Office of the registrar of Joint S	http://app.roc.gov.bd:7781/psp/nc_search	Yes	Bangali	
88	Dhaka	Bangladesh	National Board of Revenue (NB	https://nbr.gov.bd/fourteen-digit-bin-search/eng	Yes	Bangali	For checking BIN Certificate
89	Dhaka	Bangladesh	Local Government Division, Ba	http://www.etradelicense.gov.bd/ULicVerifyEng	Yes	Bangali	For checking e-trade license

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
90	Dhaka	Afghanistan	Ministry of Industry and Comm	https://moci.gov.af/en/license-verification http://203.215.33.115/CompanyVerification/Pages/BuReVerification.aspx	Partial	Pashto / Dari	Only be able to see the top 50 records in the search results. For precise and narrow results Registration, TIN or License Number is required.
91	Dhaka	Bhutan	Ministry of Economic Affairs (C	https://system.cra.gov.bt	Yes		
92	Manila	Philippines	Department of Trade and Industry	https://bnrs.dti.gov.ph/search	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่าย เป็น web-based portal สำหรับการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนชื่อธุรกิจ (Registration of Business Name)
93	Manila	Philippines	Food and Drug Administration	https://www.fda.gov.ph	Yes		ไม่มีค่าใช้จ่าย สามารถตรวจสอบรายชื่อบริษัทที่ขึ้นทะเบียนและได้รับอนุญาตให้นำเข้าและจำหน่ายสินค้าบริโภค อุปโภค ยาและเวชภัณฑ์ อุปกรณ์ทางการแพทย์ และผลิตภัณฑ์เครื่องสำอางต่างๆ
94	Manila	Philippines	Securities and Exchange Commission	https://www.sec.gov.ph/	Yes		มีค่าใช้จ่าย สามารถตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนบริษัททั้ง Corporation และ Incorporation
95	Prague	Czech Republic	Ministry of Justice of The Czech Republic	https://justice.cz	No	Czech	ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
96	Prague	Czech Republic		https://rejstrik-firem.kurzy.cz/	Yes	Czech	ไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบ
97	Abuja	Nigeria	Corporate Affairs Commission (CAC)	https://search.cac.gov.ng/list	Yes	English	
98	Abuja	Benin	-	-	No	French	ไม่มีระบบออนไลน์ในการตรวจสอบข้อมูล

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
99	Abuja	Togo	Office Togolais des Recettes (OTR)	https://www.otr.tg/repertoire/index.php/contribuables-actifs/28-repertoire-fiscal/138-les-contribuables-actifs-et-a-jour-au-30-11-2019.html	Yes	French	
100	Los Angeles	USA	Secretary of State Alaska	https://secretaryofstates.com/alaska/#:~:text=In%20order%20to%20lookup%20a,Official%2C%20or%20by%20Registered%20Agent.	Yes		
101	Los Angeles	USA	Secretary of State Arizona	https://elicense.az.gov/ARDC_LicenseSearch	Yes		
102	Los Angeles	USA	Secretary of State California	https://www.sos.ca.gov/business-programs/business-entities/cbs-search-tips	Yes		
103	Los Angeles	USA	Secretary of State Colordado	https://www.sos.state.co.us/biz/BusinessEntityCriteriaExt.do?resetTransTyp=Y	Yes		
104	Los Angeles	USA	Secretary of State Hawaii	https://secretaryofstates.com/hawaii/#:~:text=When%20looking%20up%20a%20business,the%20results%20as%20the%20system.	Yes		
105	Los Angeles	USA	Secretary of State Idaho	https://sos.idaho.gov/business-services-resources/	Yes		
106	Los Angeles	USA	Secretary of State Montana	https://secretaryofstates.com/montana/	Yes		
107	Los Angeles	USA	Secretary of State New Mexico	https://portal.sos.state.nm.us/BFS/online/corporationbusinesssearch	Yes		
108	Los Angeles	USA	Secretary of State Nevada	https://esos.nv.gov/EntitySearch/OnlineEntitySearch	Yes		
109	Los Angeles	USA	Secretary of State Oregon	https://sos.oregon.gov/business/pages/find.aspx	Yes		
110	Los Angeles	USA	Secretary of State Texas	https://secretaryofstates.com/texas/	Yes		
111	Los Angeles	USA	Secretary of State Utah	https://secure.utah.gov/bes/	Yes		
112	Los Angeles	USA	Secretary of State Washington	https://secretaryofstates.com/washington/	Yes		
113	Los Angeles	USA	Secretary of State Wyoming	https://wyobiz.wyo.gov/Business/FilingSearch.aspx	Yes		
114	Miami	USA (AL)	Alabama Secretary of State	https://arc-sos.state.al.us/CGI/CORPNAME.MBR/INPUT	Yes	English	รัฐแอละแบมา (Alabama)

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Website (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
115	Miami	USA (FL)	Division of Corporations, Florida Department of State	https://search.sunbiz.org/Inquiry/CorporationSearch/ByName	Yes	English	รัฐฟลอริดา (Florida)
116	Miami	USA (GA)	Georgia Corporations Division, Georgia Secretary of State	https://ecorp.sos.ga.gov/BusinessSearch	Yes	English	รัฐจอร์เจีย (Georgia)
117	Miami	USA (MS)	Business Services Division, Mississippi Secretary of State	https://corp.sos.ms.gov/corp/portal/c/page/corpBusinessIdSearch/portal.aspx	Yes	English	รัฐมิสซิสซิปปี (Mississippi)
118	Miami	USA (SC)	South Carolina Secretary of State	https://businessfilings.sc.gov/BusinessFiling/Entity/Search	Yes	English	รัฐเซาท์แคโรไลนา (South Carolina)
119	Miami	USA (TN)	Division of Business Services, Tennessee Secretary of State	https://tnbear.tn.gov/ecommerce/filingsearch.aspx	Yes	English	รัฐเทนเนสซี (Tennessee)
120	Miami	Puerto Rico	Department of State, Government of Puerto Rico	https://prcorpfilings.f1hst.com/CorporationSearch.aspx#	Yes	English	เป็นเขตปกครองของสหรัฐฯ อยู่ภายใต้กฎหมาย และข้อบังคับของรัฐบาลกลาง เหมือนเป็นรัฐหนึ่งของสหรัฐฯ รวมถึงกฎของ USDA และ US FDA
121	Miami	Barbados	Corporate Affairs and Intellectual Property Office, Ministry of International Business and Industry	https://caipo.gov.bb/search-our-database/	Yes	English (official), Bajan	

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
122	Miami	British Virgin Islands	Financial Services Commission, British Virgin Islands Government	1. กรอกแบบฟอร์มที่ https://www.bvifsc.vg/sites/default/files/international_searches_form_r820_form_rev_0721.pdf แล้ว Save หรือ พิมพ์ออกมาเพื่อลงนาม แล้ว Scan เป็น PDF file แล้วส่งไปที่ internationalsearches@bvifsc.vg 2. ส่งแบบฟอร์มพร้อมเช็คหรือหลักฐานการชำระเงิน หากชำระค่าธรรมเนียมด้วยวิธีอื่น ไปที่ (ช่วง COVID เจ้าหน้าที่ WFH) Financial Services Commission P.O. BOX 418 18 Pasea Estate Road, Tortola VG1110 British Virgin Islands (ช่วงปกติหากไม่มีการ WFH แล้ว) Financial Services Commission 18 Pasea Estate Road Road Town, Tortola VG1110 British Virgin Islands 3. ส่งอีเมลเพื่อติดตามผลไปที่ internationalsearches@bvifsc.vg และ support@bvifsc.vg 4. หากไม่ได้รับคำตอบเป็นระยะเวลานานให้อีเมลกลับไป internationalsearches@bvifsc.vg และเพิ่ม support@bvifsc.vg และ commissioner@bvifsc.vg เพื่อติดตามผล	Yes	English	
123	Miami	Cayman Islands	General Registry, Cayman Islands Government	จะต้องลงทะเบียนเป็นสมาชิกก่อนที่ https://online.ciregistry.gov.ky/ และมี Username และ Password แล้ว จึง login เข้าไปใช้ระบบในการหาข้อมูลได้ แต่ละรายการจะมีอัตราค่าธรรมเนียมแตกต่างกัน	Yes	English	

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
124	Miami	Jamaica	Companies Office of Jamaica, Government of Jamaica	https://www.orcjamaica.com/CompanySearch.aspx?AspxAutoDetectCookieSupport=1	Yes	English	
125	Miami	Trinidad and Tobago	Corporate Registry Office, Ministry of Legal Affairs, Government of Trinidad and Tobago	- ตรวจสอบว่ามีชื่อจดทะเบียนอยู่หรือไม่เท่านั้น https://rgd.legalaffairs.gov.tt/ - ตรวจสอบรายละเอียดอื่น ๆ เพิ่มเติม จะต้องสมัครสมาชิกด้วยการลงทะเบียนและชำระเงินขั้นต่ำสุด \$ 500 เพื่อขอรับ Username และ Password โดยเมื่อมีการ login และเปิดดูข้อมูลอะไรแล้ว ระบบก็จะตัดเงินค่าธรรมเนียมตามอัตราของเอกสารแต่ละชนิดจากบัญชีของผู้ที่ลงทะเบียน (ขั้นตอนการสมัครสมาชิกมีรายละเอียดในนี้ https://rgd.legalaffairs.gov.tt/faq.html)	Yes	English (official), Trinidadian Creole English, Tobagonian Creole English, Caribbean Hindustani (a dialect of Hindi), Trinidadian Creole French, Spanish, Chinese	
126	Miami	US Virgin Islands	Department of Licensing and Consumer Affairs, Government of the US Virgin Islands	https://secure.dlca.vi.gov/license/Asps/Search/License_search.aspx	Yes	English	เป็นเขตปกครองของสหรัฐฯ อยู่ภายใต้กฎหมายและข้อบังคับของรัฐบาลกลางเหมือนรัฐหนึ่งของสหรัฐฯ รวมถึงกฎของ USDA และ US FDA
127	Dubai	United Arab Emirates	Dubai Economy and Tourism/Government of Dubai	https://eservices.dubaided.gov.ae/Pages/Anon/GstHme.aspx?dedqs=PM671p6QBb0IV1okx2JABgx0LLKXOgPx	Yes	Arabic	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทจดทะเบียนหรือไม่ ซึ่งสามารถค้นหาได้จากชื่อของบริษัท โดยไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบเบื้องต้น
128	Dubai	United Arab Emirates	Sharjah, Economic Development Department/Government of Sharjah, Shajah International Free Zone, Sharjah Media City	https://sedd.ae/web/sedd/home_ https://www.saif-zone.com/en/investors-directory/?cc=OBS_2020_ https://www.shams.ae/license/verification	Yes	Arabic	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทจดทะเบียนหรือไม่ ซึ่งสามารถค้นหาได้จากชื่อของบริษัท โดยไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบเบื้องต้น

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
129	Dubai	United Arab Emirates	Abu Dhabi Department of Economic Development	https://www.adbc.gov.ae/CitizenAccess/Cap/CapHome.aspx?module=Licenses&TabName=Licenses&ShowMyPermitList=N&SearchType=ByTradeName&target=tradename	Yes	Arabic	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทจดทะเบียนหรือไม่ ซึ่งสามารถค้นหาได้จากชื่อของบริษัท โดยไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบเบื้องต้น
130	Dubai	United Arab Emirates	Fujairah Free Zone	https://fujairahfreetradezone.com/appdir/company-listing.php	Yes	Arabic	สามารถตรวจสอบข้อมูลเบื้องต้นได้ว่าบริษัทจดทะเบียนหรือไม่ ซึ่งสามารถค้นหาได้จากชื่อของบริษัท โดยไม่มีค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบเบื้องต้น
131	Dubai	United Arab Emirates	Bahrain	http://www.sijilat.bh (Public Services)	Yes	Arabic	ไม่เสียค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบเบื้องต้น, ถ้าต้องการข้อมูลเพิ่มเติมสามารถขอให้ สถานทูต ณ กรุงบาห์เรนช่วยตรวจสอบให้ได้
132	Dubai	United Arab Emirates	Kuwait	ไม่มี			ต้องให้ สถานทูต ณ กรุงคูเวต ช่วยตรวจสอบ
133	Dubai	United Arab Emirates	Oman	ไม่มี	Yes	Arabic	ต้องให้ สถานทูต ณ กรุงมัสคัต, โอมาน ช่วยตรวจสอบ
134	Dubai	United Arab Emirates	Yemen	ไม่มี	Yes	Arabic	ต้องให้ สถานทูตเยเมน ประจำกรุงอาบูดาบี ช่วยตรวจสอบ
135	Cairo	Egypt	-	ไม่มี	-	-	ต้องให้ สคต. กรุงไคโร ช่วยตรวจสอบ
136	Santiago	Chile	Internal Revenue Service	https://zeus.sii.cl/cvc/stc/stc.html	No	Spanish	ไม่มีค่าใช้จ่าย แต่ต้องมี ID ของบริษัทที่ต้องการหาข้อมูล

เว็บไซต์สำหรับการตรวจสอบการจดทะเบียนนิติบุคคลในต่างประเทศ

No.	Thai Trade Center (สคต.)	Country (ประเทศ)	Government Agency (หน่วยงานภาครัฐ)	Webiste (เว็บไซต์บริการตรวจสอบข้อมูลการจดทะเบียนนิติบุคคล)	Language		Remarks (หมายเหตุ)
					available in English	Local, please specify (ระบุภาษาท้องถิ่น)	
137	Santiago	Ecuador	Internal Revenue Service	https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriRucWeb/ConsultaRuc/Consultas/consultaRuc	No	Spanish	ไม่มีค่าใช้จ่าย แต่ต้องมี ID ของบริษัทที่ต้องการหาข้อมูล
138	Santiago	Colombia	Bogota Chamber of Commerce (BCC)	https://linea.ccb.org.co/CertificadosElectronicosR/Index.html#/inicio	No	Spanish	มีค่าใช้จ่าย
139	Santiago	Peru	National Superintendency of Tax Administration – SUNAT (Peru's Tax Administration)	https://e-consultaruc.sunat.gob.pe/cl-ti-itmrconstruc/FrameCriterioBusquedaWeb.jsp	No	Spanish	ไม่มีค่าใช้จ่าย แต่ต้องมี ID และชื่อของบริษัทที่ต้องการหาข้อมูล
140	Vienna	Austria	Ministry of Justice	https://www.justiz.gv.at/home/service/firmenbuch.36f.de.html	No	German	